bona mea. in effraboaminne³⁾ situata. intuitu partim persone, partim ecclesie acquisita. mobilia et inmobilia cum pertinenciis vniuersis. soluisse. et scotasse. venerabili in christo patri. ac domino meo domino hemmingo dei gracia⁴⁾ episcopo aboensi perpetuo possidenda. et postmodum cum eodem permutacionem fecisse in hunc modum. videlicet quod ipse michi predicta bona integraliter tradidit⁵⁾ et scotauit perpetuo per me possidenda. et meos heredes. Ego vero sibi bona mea mobilia et inmobilia Kuffris dicta cum pertinenciis vniuersis. tradidi et scotaui perpetuo possidenda⁶⁾ testes autem huius scotacionis dicta [ɔ: dicti] fasta. sunt, hii. videlicet ex mea parte⁷⁾ hermannus. rottermund⁸⁾ Wddo. Johannes in Clæpiskakom.⁹⁾ Paulus ibidem Jngo de remalum,, hinalempi ibidem¹⁰⁾ Johannes bokker,¹¹⁾ olaffus de torswmppa,¹²⁾ Olauus i wattalum¹³⁾ Olli pwrsi Haquinus ripsæ¹⁴⁾ Benedictus galne et ingewal¹⁵⁾ Ex parte viro episcopi. super bonis predictis in effrabominne¹⁶⁾ hii sunt testes dicti faster. dominus. johannes curatus in masko¹⁷⁾ Hinzikinus¹⁸⁾ ibidem officialis daniel, petrvs. rikker.,¹⁹⁾ gudwæst²⁰⁾ anti, aff sukkis Ragualdus aff hawhonum²¹⁾ Anders wilmaen.²²⁾ llarens²³⁾ aff nowsis Jngemundh²⁴⁾ aff tammesari,²⁵⁾ paual aff kangas Anti ibidem Jngi læmpoynen.²⁶⁾ et torkillus johannson.²⁷⁾ In cuius rei testimonium sigilla venerabilis patris²⁸⁾ domini Hemmingi diuina miseracione Episcopi aboensis predicti domini johannis curati, in masko.¹⁷⁾ hinzakini²⁹⁾ ibidem domini benedicti curati in vesilaxi³⁰⁾ Nicolai finland vna cum proprio.³¹⁾ presentibus sunt appensa. Datum Anno domini MCCCXLVI n [in] crastino³²⁾ sancti iohannis baptiste quum³³⁾ et scotacio bonorum predictorum in æffrabominne¹⁶⁾ facti [ɔ: facta] fuit scotacio vero bonorum in koffris³⁴⁾ Anno domini M CCC XLIII° jn [ɔ: III] die³⁵⁾ pentecostes apud ecclesiam wirmo.

Överskrift: De prediis in kufris in parochia masko.³⁶⁾

4087.

1346 d. 9 Juli.

Linköping.

Kaniken och Skolemästaren MARCUS i Linköping upplåter åt Fogden Nils af Stång sin rätt i Nils Larssons Åkrar i Patastad, hvilka varit hos honom pantsatta, men icke blifvit på bestämd tid återlösta. (Jfr N. 3914.)

Orig. på perg. i Sv. Riks Arch.

Omnibus presens scriptum cernentibus, marcus canonicus et scolasticus lincensis. Salutem in domino sempiternam, Nouerint vniuersi. me. discreto

³⁾ æfræbomynne — ⁴⁾ diuina miseracione — ⁵⁾ reddidit — ⁶⁾ Föregående ord, frän och med: "et meos heredes" äro uteglönda — ⁷⁾ parte mea — ⁸⁾ rothermundh — ⁹⁾ læpistadhum — ¹⁰⁾ Orden frän och med "Ingo" utelemnade — ¹¹⁾ bukker — ¹²⁾ tursonpera — ¹³⁾ waltalum — ¹⁴⁾ ripsa — ¹⁵⁾ ragualder — ¹⁶⁾ æfræbomynne — ¹⁷⁾ masku — ¹⁸⁾ Hinrichinus — ¹⁹⁾ riicher — ²⁰⁾ guduastus — ²¹⁾ Haganum — ²²⁾ Andris villmen — ²³⁾ Laurencius — ²⁴⁾ ragualder — ²⁵⁾ tammisari — ²⁶⁾ lemponen — ²⁷⁾ thorchillus ionisson — ²⁸⁾ in christo patris — ²⁹⁾ Hinrichini — ³⁰⁾ væsilax — ³¹⁾ meo proprio — ³²⁾ M^o CCC^o XL^o sexto jn crastino — ³³⁾ quando — ³⁴⁾ koworiss — ³⁵⁾ M^o CCC^o XL^o quinto tercia die. — ³⁶⁾ De Prediis Kufris parochia masko.